1328 MAyo 8. zArAgozA

El rey Alfonso IV de Aragón autoriza a Guido Cattaneo a sacar sus rentas por cualquier 
puerto de Cerdeña y exportarlas libremente a donde desee excepto a tierras de sarracenos y 
de enemigos.

ACA, Real Cancillería, Registros, 508, fol. 40v.

Alfonsus, etc., dilectis et fidelibus nostris gubernatori generali, capitaneis, vicariis, baiulis, duaneriis, 
custodibus portuum ac aliis officialibus Sardinie et Corsice regni presentibus et futuris, salutem 
etc. Noveritis nos de speciali gracia concessisse reverendo fratri Guidoni, Tirensi et Arborensi 
archiepiscopo, consiliario nostro dilecto, quod in tota vita sua possit per quamcumque partem 
regni nostri Sardinie extrahere et extrahi facere redditus suos et victualia, inhibicione aliqua non 
obstante. Ideoque vobis et unicuique vestrum firmiter et expresse mandamus quatenus iamdicto 
archiepiscopo, huiusmodi graciam nostram inviolabiliter observando, permittatis anno quolibet, 
absque contradiccione quacumque, redditus, fructus et victualia memorati archiepiscopi que ex 
collecta sibi habuerit, extrahi et ad quascumque partes apportari, sarracenorum et inimicorum 
nostrorum dumtaxat exceptis, prohibicione quacumque, ut premittitur, minime obsistente. In cuius 
rei testimonium presentes sibi fieri nostroque sigillo pendenti iussimus communiri. 
Datum Cesarauguste VIIIº idus madii anno Domini Mº CCCº XXVIIIº.

Bonanatus de Petra, mandato domini regis.

24

1328 MAyo 8. zArAgozA

El rey Alfonso IV de Aragón manda a los señores laicos de Cerdeña devolver a Guido Cattaneo 
los siervos que huyan de sus dominios.

ACA, Real Cancillería, Registros, 508, fol. 40v-41r.

Alfonsus, etc., dilectis et fidelibus suis gubernatori generali, capitaneis, vicariis, baiulis, 
administratoribus ac universis et singulis officialibus nostris regni Sardinie presentibus et futuris 
ad quos presentes pervenerint, salutem etc. Relacione reverendi fratris Guidonis, Tirensis et 
Arborensis archiepiscopi, consiliarii nostri dilecti, didiscimus quod interdum contigit servos et 
ancillas sue Arborensi ecclesie fugere et in regno Sardinie per loca nobilium seu militum aut 
aliorum latitare, quodque idem archiepiscopus ipsos suos servos et ancillas, propter receptacionem 
predictorum, aliquatenus raniperarea) non potest. Quapropter vobis et unicuique vestrum firmiter 
et expresse mandamus quatenus quociescumque contingerit servos seu ancillas dicte Arborensis 
ecclesie affugere, vos ad requisicionem eiusdem archiepiscopi seu officialium suorum ipsos servos 
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23